vescuntur I. 200. — cura  
 erga aegrotos I. 197. se-  
 pulca et luctus funebris  
 I. 198.

a Babyloniis polum et  
 gnomonem accepere Graeci  
 II. 109.

Eorum foedus cum Croeso  
 initum I. 77. cum Cyro  
 conflictus et fuga I. 190.  
 — rebellio sub Dario et  
 belli apparatus III. 150.  
 mulieres strangulant fere  
 omnes ne rem frumentariam  
 obsessorum absu-  
 mant III. 151. frustra et  
 diu a Dario obsessi, tan-  
 dem per Zopyri dolum ca-  
 pti III. 154-158. eorum  
 tria millia patibulis affixa  
 III. 159.

BACCHUS, Διόνυσος, Διόνυσος, Βάκχος, IV. 79. ubi vid. adn.  
 Aegyptiorum Osiris, per  
 totam Aegyptum colitus  
 II. 42. 144 seq. ex eo et Isi-  
 denatos Apollinem et Dia-  
 nam perhibent II. 156. eius  
 festum apud Aegyptios, et  
 pompa imaginum nervo  
 mobilium II. 48. festum  
 apud Aethiopas Macrobius  
 III. 97. cf. II. 146. Bacchi  
 cultus in Meroë opp. Aethiopiae II. 29.

Bacchus, Arabibus Orotal  
 nominatus, solus deus,  
 cum Urania in foedere  
 ineundo invocatus III. 8.  
 et adn. (cf. VIII. 143, 19.)

- in regione cinnamomifera  
educatus III. 111. *adn. cf.*  
II. 146.
- Baechi nomen et sacra et  
phalli pompam ex Aegy-  
pto, a Cadmo Tyrio ac-  
cepta, Melampus Graecos  
docnit II. 49. *et adn. p. 267*  
*seqq.* Bacchus, Semele Cad-  
mi filia natus, ab Iove in-  
sutus femori, et Nysam in  
Aethiopiam deportatus a  
Graecis perhibetur II. 145.  
146. *ef. III. 97. coll. c. 111.*  
— Baccho tragicis chori a  
Clisthene attributi V. 67.  
Dionysi Bacchici sacra et  
orgia in Borysthenitis IV.  
79. Bacchi triennalia fe-  
sta et bacchanalia apud  
Gelonus IV. 108. Bacchi  
oraculum in altissimo  
monte apud Satras Thra-  
ciae VII. 111. templum  
prope Byzantium IV. 87.  
Bacchica et Orphica insti-  
tuta eadem sunt, et Aegy-  
ptiaca et Pythagorica II. 81.
- Bacchanalia Scythae impro-  
bant IV. 79.
- Bacchant vox VIII. 65.
- Bacchiadae apud Corinthios  
V. 92.
- Bacidis (vid. *adn. ad VIII.*  
20.) oracula aliquot: VIII.  
20. 77. 96. IX. 43.
- Bactra urbs, τὸ Βάκτρα; As-  
syriae VI. 9. IX. 113. *oi*  
Βάκτρανοι III. 92.
- Bactriana regio η Βάκτρηνοχε-
- η, IV. 264. Bactriana  
gens, τὸ Βάκτρηνος Εθνος, I.  
153. praefectura III. 92.
- Bactrii, in Xerxis exercitu  
militantes, et eorum dux  
et armatura VII. 64. eo-  
rum equites *ibid.* 86.
- Baculi Assyriorum memoran-  
diles I. 195.
- Badres Pasargades, nausicis  
cōpiis dux contra Barcaeos  
IV. 167. Dares nominatur  
e. 203.
- Badres, Hystanis fil., Cabe-  
leum et Mityarum dux  
VIII. 77.
- Bagaeus, Artontis fil., ad  
Oretem interimendum  
a Dario missus III. 128.
- Bagaeus, Mardontis pater  
VII. 80.
- Bagasaces, Artabani fil., dux  
Thracum VII. 76.
- Balteus Herculis, in extrema  
commissura habens phialam  
auream IV. 10.
- Barba prolixa nascens foeminae  
sacerdoti Minervae  
apud Pedasenses, res omni-  
nosa I. 175. VIII. 164.
- Barbarum genus minus dex-  
trum quam Graecum I.  
60. barbaros potius quam  
Graecos in mortuum sae-  
vire decet IX. 79. barbaro-  
rum vociferatio in pugna  
IX. 59.
- Barce, oppid. in Africa III.  
91. eius origo et conditores  
IV. 160. obsessa a Persis